
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čistič motorového oleje
500 ml / 2897-375

NORMFEST čisticí prostředek na olejový okruh
motoru je vývojový produkt na bázi vysoce účinné
nejmodernější technologie aditiv. Rozvíří veškeré
usazeniny rozpustné i nerozpustné v oleji, které se
pak při výměně oleje odstraní z olejového okruhu.
Motor zbavený usazenin a nečistot a čerstvý
olej bez starých zátěží tak mohou plně rozvinout
výkonnost.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobka stačí až na 5 litrů olejové náplně. Přidejte obsah před výměnou oleje do motorového oleje
zahřátého na provozní teplotu. Pro maximální účinek nechte motor cca 10 minut běžet naprázdno. Následně
ihned proveďte výměnu oleje a filtru. POZOR! Je nutné dodržet minimální stav oleje! Tato informace představuje
z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli
velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v
jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


